2023年3月吉日

お取引先各位

拝啓、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜りまして、誠に有難うございます。

この度、新商品と新色を発売しますのでご案内致します。

これからも、引き続きのご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

※GPリサローズ9輪入はローズサイズが大きくなり入数と輪単価も変更しております。GP901/15輪入は在庫限りで廃番の予定です。

※GPリサローズ9輪入はご要望にお応えして色を改良し、15輪入の既存色と色目が異なる場合がございますので予めご了承下さい。

　（15輪花径：20ｍｍ～30ｍｍ　花丈：約25～30mm→9輪花径：28ｍｍ～35ｍm 花丈：約25ｍｍ～35ｍm）

2023年4月3日　発売予定　 敬具

商品名 カラー 品番 税抜価格 輪単価 容量 入数 JANコード

GP　リサローズ（9） ピュアホワイト GP910-00 2,340 260 9輪入 32 4538829910003

GP　リサローズ（9） レッド GP910-01 2,340 260 9輪入 32 4538829910010

GP　リサローズ（9） キャンディーピンク GP910-04 2,340 260 9輪入 32 4538829910041

GP　リサローズ（9） ハワイアンブルー GP910-05 2,340 260 9輪入 32 4538829910058

GP　リサローズ（9） ライトピンク GP910-50 2,340 260 9輪入 32 4538829910508

GP　リサローズ（9） モーヴピンク GP910-51 2,340 260 9輪入 32 4538829910515

GP　リサローズ（9） ライトグレープ GP910-53 2,340 260 9輪入 32 4538829910539

GP　リサローズ（9） レモンイエロー GP910-54 2,340 260 9輪入 32 4538829910546

GP　リサローズ（9） クリアグリーン GP910-55 2,340 260 9輪入 32 4538829910553

GP　リサローズ（9） ピーチ GP910-56 2,340 260 9輪入 32 4538829910560

GP　リサローズ（9） ライラック GP910-57 2,340 260 9輪入 32 4538829910577

GP　リサローズ（9） ナチュラルグレー GP910-58 2,340 260 9輪入 32 4538829910584

PM　ベベアソート タフィー 86388 4,500 225 20輪入 80 4538829863880

※べべアソートは発売済みでございま
す

 モノ･インターナショナル株式会社
オペレーションセンター

〒333-0801　埼玉県川口市東川口5-4-3
TEL:048-291-8383　FAX:048-291-8394

HP：http://www.mo-no.co.jp
E-mail：hanbai@mo-no.co.jp

ガーデンパレット・プリマヴェーラ新商品のご案内